Ita misit Moysen ad Pharaonem, ut eum cor-
 riperet, moneretque iam hoc, iam illo modo,
 nunc uerbis, nunc supplicijs. Noueratne Deus
 quod Moyses oleum & operam perderet? r-
 ratione: quoniam præmonuit de hoc Moysen:
 Non audiet uos Pharaon. Ad quid igitur iubes,
 ut illum adeat reprehensurus? Ut pateat quod ex
 mea parte non defuerim illi quoad eius emen-
 dationem erat necessarium, cuiusque claris sit
 iustitiam damatio. Eodem modo præcipit E-
 zechele, pergat, & arguat populi sui contu-
 maces, quem tamen præmonet, scito cha-
 ristime, quod surdo canes, lauibique late-
 res, illis non proderit tua correptio, quoniam
 Hieron. Bap. de Lannuzza, Tom. II.

mo ferocius intabuntur, & in te rebelles
 excandescunt: *Domus exasperans est, & irri-*
tatores sunt. In quem igitur finem mitis præ-
 dicatore? Ut constet omnibus, quod graue
 tum in me fuit, debitum adhibui remedium, &
 eorum sit culpa adscribenda perditio, rugie
 in iudicio testis sis fidelissimus, quod illes meo
 nomine corripisti, statim illis apperuisse pericu-
 lolum, in quo vivebant salutis incertis, nec non
 discrimen animæ manifestum, hæc omnia nihilominus
 sunt aspernati. Ipse redemptor noster præ-
 sciebat, suam à Iudæis doctrinam fore repellendam,
 imo quod cum in prædicationis suæ mer-
 cedem in crucem essent acturi, illum nihilominus
 aduertis, iterato reuertentem, & ab E-
 uangelista continuò illud intelligis: *Iterum di-*
xit illis Iesus. Ut quid Domine? Ad id scilicet,
 quod ipse ait: *Iustificata est sapientia a filijs homi-*
num. Eadem de causa Christus prædicat, quod
 mittere uelit prædicatores, & prophetas, præ-
 seius tamen, quod illos non essent audituri,
 quid dico, audituri: potius castris, lapidatum,
 occisum: Ita ut dicere Domino liceret per O-
 seam, quod ipse illos occiderit: *Occidi eos in*
uerbis oris mei. En quam strictè præcipiat, cor-
 ripiant, moneantque peccatores, non solum
 cum uitæ propria discrimine, sed mortis suæ
 certitudine, & non solum sine ullo in correptis
 fructu, sed cum certa scientia, quod in secleribus
 suis essent morituri. Hæc omnia ea men-
 te, ut propalam sit contra te iusta Dei senten-
 tia, quod ambabus tibi succurrerit maribus au-
 xiliator, per se ipsum interius, & per prædi-
 catores, aliosque qui te corripiunt, exterius, ti-
 bique possit impropere: *Quia uocauis uos &*
non uisistis, extendi manum meam, & non fuit qui
aspiceret, desprexistis omne consilium meum, &
incredulitates meas neglexistis, ego quoque in inter-
itis uestro ridabo &c.

Ex his argumentum sumit D. Gregorius Nys-
 sen. Nonne Iesus docens pietatem & ueram reli-
 gionem serua dissectus fuit? Nonne Hieronymus sua
 prædicatione abdicans & abigenis idololatriam, cla-
 more populi fuit accusatus, eumque exciperunt ci-
 ues, & caracallæ cruciatus: Nonne Zacha-
 rias inter templum & altare? &c. Nos autem non
 desum pro ueritate colaphis castissimi &c. Idem
 argumentum prosequitur D. Chrysostomus. Quod
 mihi obijcis, quod si talem arguero peccatorem,
 vapulabo? Quæ non insulla perfert uerba me-
 dicus à phrenetico, quos non impetus quibus
 in eum excandescit, & nihilominus non de-
 sistit à curando medicus, & corporis saluti eor-
 E e e e fulen. finem.